ENOC RX SYSTEM
2-POST OCH 4-POST RACKSYSTEM
NYHET!
Enoc RX är ett system av öppna serverrack, särskilt lämpliga för dedikerade serverrum då de spar
utrymme, ger enklare åtkomst och förenklar kabelhanteringen. Skapa din egen unika lösning med
våra premiumrack kombinerat med våra olika vägg- och dörrlösningar.
 R1
4-POSTRACK

R1 47-S 	 58302  	 2503812 	 526 x 600–900 x 2200 	 47
•	 Öppet 4-postrack med 19" ram fram och bak
•	 Bredd 526 mm
•	 Djup 600–900 mm (i 50 mm steg)
•	 Höjd 2000 mm/42 HE och 2200 mm/47 HE
•	 HE-märkning
•	 Maximal statisk belastning, 1000 kg
•	 Monteringsmaterial ingår
•	 Tillverkad i stålplåt
•	 Ytbehandling, strukturlack svart RAL9005
P R E M I U M  R 1,  4 - P O S T R A C K
6    E N O C  R X  S Y S T E M
•	 1 x R1 42-S
•	 2 x RCT 137-42-S
•	 1 x RCT Top-S
RCT 137-42-S RCT 137-42-S RCT 137-42-SRCT 137-42-SR1 42-S
RCT Top-S RCT Top-S
R1 42-S
E X E M P E L  R 1,  4 - P O S T R A C K ,  M E D  R C T
E N O C  R X  S Y S T E M     7

121
114
104
74
2
0
0
0
 /
 2
2
0
0
TEKNISK INFORMATION
NAMN 	 ART.NR  	 E-NUMMER 	 B x D x H (mm) 	 HE
RCT 74-42-S 	 58311  	 2503817 	 74 (114) x 354 x 2000 	 42
RCT 74-47-S 	 58312  	 2503818 	 74 (114) x 354 x 2200 	 47
•	 Kabelkanal
•	 Bredd 74 mm (114 mm yttermått)
•	 Djup 354 mm
•	 Höjd 2000 mm/42 HE och 2200 mm/47 HE

170
116
137
2
0
0
0
 /
 2
2
0
0
TEKNISK INFORMATION
NAMN 	 ART.NR  	 E-NUMMER  	 B x D x H (mm) 	 HE
RCT 137-42-S 	 58314  	 2503819 	 137 x 286 x 2000 	 42
RCT 137-47-S 	 58315  	 2503820 	 137 x 286 x 2200 	 47
•	 Kabelkanal
•	 Bredd 137 mm
•	 Djup 286 mm
•	 Höjd 2000 mm/42 HE och 2200 mm/47 HE

E N O C  R X  S Y S T E M     1 9
170
116
274
2
0
0
0
 /
 2
2
0
0
TEKNISK INFORMATION
NAMN 	 ART.NR  	 E-NUMMER 	 B x D x H (mm) 	 HE
RCT 274-42-S 	 58317  	 2503821 	 274 x 286 x 2000 	 42
RCT 274-47-S 	 58318  	 2503822 	 274 x 286 x 2200 	 47
•	 Kabelkanal
•	 Bredd 274 mm
•	 Djup 286 mm
•	 Höjd 2000 mm/42 HE och 2200 mm/47 HE

15
750 / 900
15
74 750 / 900
15
13
7
750 / 900
15
2
74
TEKNISK INFORMATION
NAMN 	 ART.NR  	 E-NUMMER 	 B x D x H (mm) 	 HE
RTP R1-750-S 	 58341  	 2503834 	 526 x 750 x 15 	 –
RTP R1-900-S 	 58342  	 2503835 	 526 x 900 x 15 	 –
RTP 74-750-S 	 58343  	 2503836 	 74 x 750 x 15 	 –
RTP 74-900-S 	 58344  	 2503837 	 74 x 900 x 15 	 –
RTP 137-750-S 	 58345  	 2503838 	 137 x 750 x 15 	 –
RTP 137-900-S 	 58346  	 2503839 	 137 x 900 x 15 	 –
RTP 274-750-S 	 58347  	 2503840 	 274 x 750 x 15 	 –
RTP 274-900-S 	 58348  	 2503841 	 274 x 900 x 15 	 –
•	 Takplattor för montering på toppen av R1-rack eller RCT/RF
•	 Bredd 526 mm (RTP R1) eller 74/137/274 mm
•	 Djup 750 mm och 900 mm
•	 RTP 74/137/274 fungerar med 2 st. RCT eller 2 st. RF och 1 st. RCT och 1 st. RF